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0 CASCIA - PARTENZA                                                       22.00

1 Cascia 14,20 14,20 38,73 0.22 22.22

1 FRANTOIO SANTA TEA 01,55 0.04 22.26

1A Cascia - Riordino notturno IN 01,05 02,60 39,00 0.04 22.30

01,55 15,25 16,80        

01,55 15,25 16,80 9.15

1B Cascia - Riordino notturno OUT 7.45

1C FIGLINE - AREA IND. SERVICE AREA IN 11,83 11,83 44,36 0.16 8.01

Service Area A 0.30

1D FIGLINE - AREA IND. SERVICE AREA OUT                                                       8.31

2 Montanino 10,00 10,00 35,29 0.17 8.48

2 PIZZERIA GIUSTI E TORRICELLI 14,90 0.04 8.52

3 Carbonile 02,40 17,30 38,44 0.27 9.19

3 AUTOMARKET MASSOLINA - PONTASSIEVE 07,05 0.04 9.23

4 Poggio alla Croce 21,55 28,60 38,13 0.45 10.08

4 FRANTOIO MARALDI 06,85 0.04 10.12

4A Figline - Parch. C.comm. Riordino IN 09,25 16,10 37,15 0.26 10.38

28,80 55,03 83,83 0.45

4B Figline - Parch. C.comm. Riordino OUT 11.23

4C FIGLINE - AREA IND. SERVICE AREA IN 00,52 00,52 15,60 0.02 11.25

Service Area B 0.30

4D FIGLINE - AREA IND. SERVICE AREA OUT                                                       11.55

5 Montanino 10,00 10,00 35,29 0.17 12.12

5 PIZZERIA GIUSTI E TORRICELLI 14,90 0.04 12.16

6 Carbonile 02,40 17,30 38,44 0.27 12.43

6 AUTOMARKET MASSOLINA - PONTASSIEVE 07,05 0.04 12.47

7 Poggio alla Croce 21,55 28,60 38,13 0.45 13.32

7 FRANTOIO MARALDI 06,85 0.04 13.36

7A Figline - Parch. C.comm. Riordino IN 09,25 16,10 37,15 0.26 14.02

28,80 43,72 72,52 0.30

7B Figline - Parch. C.comm. Riordino OUT 14.32

7C FIGLINE - AREA IND. SERVICE AREA IN 00,52 00,52 15,60 0.02 14.34

Service Area C 0.30

7D FIGLINE - AREA IND. SERVICE AREA OUT                                                       15.04

8 Montanino 10,00 10,00 35,29 0.17 15.21

8 PIZZERIA GIUSTI E TORRICELLI 14,90 0.04 15.25

9 Poggio alla Croce 12,46 27,36 38,18 0.43 16.08

9 FRANTOIO MARALDI 06,85 0.04 16.12

9A Arrivo 17,87 24,72 38,03 0.39 16.51

79,35 139,60       218,95      

Totali rally - totals 80,90 154,85 235,75 34,32 % PS 
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